

Datum  
2021-03-17Diarienummer  
KS-2020/617.751Handläggare  
Krista Nikula  
Krista.Nikula@huddinge.se

Kommunstyrelsen

## **Avskrivning av förslag om överenskommelse angående idéburet offentligt partnerskap mellan Huddinge kommun, ABF Huddinge och Hüge Bostäder AB**

### **Förslag till beslut**

*Kommunstyrelsens beslut*

Ärendet avskrivs med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande den 17 mars 2021.

### **Sammanfattning**

Kommunstyrelsens förvaltning lämnade förslag om överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan Huddinge kommun, ABF Huddinge och Hüge Bostäder AB till KS i juni 2020. Ärendet återremitterades av kommunstyrelsen den 1 juni 2020, § 25 med motiveringen att förvaltningen behövde klarlägga kultur- och fritidsförvaltningens behov av lokaler. Behovet av en sådan överenskommelse finns inte längre varpå ärendet föreslås avskrivs.

### **Beskrivning av ärendet**

Kommunstyrelsens förvaltning har, i dialog med ABF Huddinge och Hüge Bostäder diskuterat behoven i Flemingsberg. Diskussionerna utmynnade i att ABF Huddinge föreslog ett samarbete i form av ett Idéburet offentligt partnerskap (IOP)<sup>1</sup> tillsammans med Huddinge kommun och Hüge Bostäder AB. Samarbetet skulle syfta till att gemensamt skapa förutsättningar för en föreningsplattform i Flemingsberg som på sikt skulle hjälpa etableringen av föreningsliv i området vars effekter skulle leda till en ökad vuxennärvaro och trygghet för kommuninvånare och besökare.

Bakgrunden till förslaget var den kartläggning som genomfördes av kommunstyrelsens förvaltning, som visade på begränsat föreningsliv i Flemingsberg.

---

<sup>1</sup> <https://www.socialforum.se/om-forum-2/ideburetoffentligt-partnerskap/>



Datum  
2021-03-17

Diarienummer  
KS-2020/617.751

Ärendet behandlades vid kommunstyrelsens sammanträde den 1 juni 2020, § 25, där kommunstyrelsen beslutade om en återremiss med motiveringen att det med anledning av hyresnämndens beslut om Fleminghallen råder för många oklarheter kring kultur- och fritidsförvaltningens behov av lokaler.

Kultur- och fritidsförvaltningen (KUF) har idag en pågående dialog och samarbete med ABF Huddinge och Hüge Bostäder AB gällande KUF:s tidigare lokaler i Grantorp. Arbetet är i slutskedet och planeringen är att KUF tillsammans med ABF kan samnyttja de tilltänkta lokalerna för deras verksamheter som i vissa fall tangerar varandra. Detta kommer att ge en effektivisering då de tomma lokalerna fylls med aktiviteter från såväl kommunal verksamhet som civilsamhället samt att lokalerna nyttjas alla dagar i veckan och även på kvällstid, vilket ökar vuxennärvaron i området och flödet av människor.

Behovet av en föreningsplattform som främjar etableringen av föreningsliv i området tillgodoses i och med att ABF får möjlighet att etablera sig i lokaler tilltänkta för deras ändamål.

### **Förvaltningens synpunkter**

Förvaltningen anser att det är viktigt att Huddinge kommun har ett fortsatt gott samarbete med civilsamhället i alla kommundelar och framförallt i kommunens prioriterade områden. Förvaltningen anser att sådant samarbete finns och fortsatt kommer att finnas på flera håll, inte minst genom det samutnyttjande av lokaler och aktiviteter som planeras mellan ABF Huddinge och kultur- och fritidsförvaltningen. Förvaltningen gör bedömningen att ärendet inte innebär några konsekvenser avseende hållbarhet eller för barn.

### *Ekonomiska och juridiska konsekvenser*

Förslaget till beslut bedöms inte ha några ekonomiska och juridiska konsekvenser.

Camilla Broo  
Kommundirektör

Patrik Forshage  
Biträdande kommundirektör

### **Beslutet ska skickas till**

ABF Huddinge  
Hüge Bostäder  
Kultur- och fritidsförvaltningen